[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«31» октября 2025 г.

№ 370
п. Оссора
	«Об утверждении Проекта межевания территории по образованию земельных участков»

Руководствуясь статьями 11.3. Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136 – ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Карагинского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ для образования земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности, расположенных: край Камчатский, Карагинский район, с. Тымлат, с условным номером:

- 82:02:000002:ЗУ1, общей площадью 312 кв.м., местоположением: край Камчатский, р-н. Карагинский, с. Тымлат, территориальная зона: зона зеленных насаждений и сохранения природного ландшафта (Р1), вид разрешенного использования: историко-культурная деятельность (код 9.3), категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава Карагинского

муниципального района                                                                                             В.Н. Гаврилов